

Cryosaunalux.dk ApS

Tulipvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 24 94 55

Årsrapport

17. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mikael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cryosaunalux.dk ApS Tulipvej 1 7100 Vejle
	E-mail: info@cryosaunalux.dk
	CVR-nr.: 41 24 94 55
	Regnskabsår: 17. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mikael Hansen, Store Grundet Alle 26, 1. tv., 7100 Vejle, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af cryoterapi behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-68.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.263</u>
Resultat før finansielle poster	-94.112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.894</u>
Resultat før skat	-97.006
Skat af årets resultat	<u>19.316</u>
Årets resultat	<u>-77.690</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.690</u>
Disponeret i alt	<u>-77.690</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.225</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	134.175
Varebeholdninger i alt	<u>134.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.930
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.316
Tilgodehavender i alt	<u>279.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.421</u>
Aktiver i alt	<u>707.646</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-77.690
Egenkapital i alt	-37.690
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	118.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.160
Anden gæld	169.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.336
Gældsforpligtelser i alt	745.336
Passiver i alt	707.646

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-77.690</u>	<u>-77.690</u>
	<u>40.000</u>	<u>-77.690</u>	<u>-37.690</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

31/12 2020

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 315.750

Kostpris 31. december 2020 **315.750**

Årets afskrivninger -21.525

Af- og nedskrivninger 31. december 2020 **-21.525**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 **294.225**

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til t.kr. 1.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS, CVR-nr. 39 79 07 69, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
